
"119 

GOBERNACIÓN 
Departamento Archipiélago de San Andrés, 

Providencia y Santa Catalina 

91~,,Qa.ae EJI÷L, 
NIT: 892400038-2 

DECRETO NÚMERO 0521 
(29 de Noviembre 2021) 

"Por medio del cual se condecora los Bachilleres de las Instituciones Educativas del 
Departamento Archipiélago por los resultados obtenidos en las Pruebas del Estado 

SABER 11° 2021" 

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES, 
PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA, en uso de sus facultades Constitucionales y 
Legales, en especial, las conferidas en la Ley 115 de 1994, el Decreto 709 de 1996, la 
Ley 715 de 2001, el Decreto ley 1075 de 2018, y 

CONSIDERANDO 

Que los siguientes estudiantes se destacaron por su excelente desempeño en las 
Pruebas de Estado SABER 11° 2021, ocupando los 10 mejores puntajes a nivel del 
Departamento 

NOMBRE PUNTAJE INSTITUCION EDUCATIVA 
WAKED ALI MOHAMED WALID 377 LICEO DEL CARIBE 
MEZA MERCADO ISSA KATHERINE 377 LUIS AMIGO 
VILLAREAL RESTREPO JUAN MIGUEL 370 LUIS AMIGO 
DAVIS BLANCO CHARLES FRANKLIN 367 SAGRADA FAMILIA 
ARCHBOLD PEREIRA LAURA VALENTINA 362 FIRST BAPTIST SCHOOL 
MITCHELL VILLALBA MAYSHA MAHANA 359 SAGRADA FAMILIA 
CAMACHO ALVAREZ NICOLE 358 LUIS AMIGO 
VERBEL REYES HEYOAN CAMILO 353 LUIS AMIGO 
MENDEZ SAENZ JULIAN ANDRES 353 GIMNASIO REAL 
BARRAZA LOPEZ ANDREA KAMILA 350 SAGRADA FAMILIA 

Que la administración Departamental ha querido resaltar públicamente ante la comunidad 
su sentimiento de complacencia y regocijo por el esfuerzo materializado en los excelentes 
resultados obtenidos en las Pruebas de Estado SABER 11° 2021 por los estudiantes en 
mención. 

Que, en mérito de lo anterior, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Condecorar a los siguientes estudiantes de las Institución 
Educativas del Departamento por los excelentes resultados en las Pruebas de Estado 
SABER 11° 2021. 

NOMBRE PUNTAJE INSTITUCION EDUCATIVA 
WAKED ALI MOHAMED WALID 377 LICEO DEL CARIBE 
MEZA MERCADO ISSA KATHERINE 377 LUIS AMIGO 
VILLAREAL RESTREPO JUAN MIGUEL 370 LUIS AMIGO 
DAVIS BLANCO CHARLES FRANKLIN 367 SAGRADA FAMILIA 
ARCHBOLD PEREIRA LAURA VALENTINA 362 FIRST BAPTIST SCHOOL 
MITCHELL VILLALBA MAYSHA MAHANA 359 SAGRADA FAMILIA 
CAMACHO ALVAREZ NICOLE 358 LUIS AMIGO 
VERBEL REYES HEYOAN CAMILO 353 LUIS AMIGO 
MENDEZ SAENZ JULIAN ANDRES 353 GIMNASIO REAL 
BARRAZA LOPEZ ANDREA KAMILA 350 SAGRADA FAMILIA 

FO-AP-GD-05 V: 02 
	

Pág. 1 de 2 



Página 21de 2: "Continuación Resolución No. 0521  de 29 de Noviembre de 2021  

ARTICULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

San Andrés Isla, 29 de Noviembre 2021 

Goberrtador 	 EVERTH JULIO HA KIN SJOGREEN 

Proyectó: Nola James. 
Revisó: Oficina Jurídica. 
Archivó Oficina de Archivo y Correspondencia. 

FO-AP-GD-05 V: 02 
	 Pág. 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

